
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

  

    
 AG 261-23/22                                                                                Starogard Gdański, dnia 21.07.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

 
              

Strona prowadzonego postępowania 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę jednorazowych rękawic 
diagnostycznych. 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 
r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje o:  
 
I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrana została oferta nr 6 złożona przez: Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 
Kraków ceną 143 532,00 zł brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Jakość 

 
Termin 
dostawy 

Liczba  
punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba  
punktów w 
kryterium 

Jakość 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
KORAKO plus 
s.r.o. Bielická 369, 
95804 Partizánske, 
Słowacja 

160 380,00 zł AQL 1,0  
5 dni  
roboczych 

53,70 10,00 0,00 63,70 

2. Konsorcjum: 
Citonet Pomorski Sp. z 
o.o. Zabagno 18C, 83-
115 Swarożyn 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 

197 316,00 zł AQL 1,5  3 dni robocze 43,65 0,00 20,00 63,65 



3. 
SKAMEX Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

165 402,00 zł AQL 1,0 3 dni robocze 52,07 10,00 20,00 82,07 

4. 

ZARYS 
International Group 
sp. z o.o. sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

143 856,00 zł AQL 1,0 3 dni robocze 59,86 10,00 20,00 89,86 

5. 

Abena Polska Sp. z 
o.o. ul. Nowa 15 
Łozienica, 72-100 
Goleniów 

156 816,00 zł AQL 1,5 3 dni robocze 54,92 0,00 20,00 74,92 

6. 

Mercator Medical 
S.A. ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30; 
31-327 Kraków 

143 532,00 zł AQL 1,0 3 dni robocze 60,00 10,00 20,00 90,00 

7. 

J. Chodacki, A. 
Misztal „Medica” 
Sp. J. 59-300 Lubin 
ul. Przemysłowa 4A 

194 400,00 zł AQL 1,0 3 dni robocze 44,30 10,00 20,00 74,30 

8. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo 
Handlowe 
"Deobox" Rafał 
Stępień 
ul.Instalatorów 3 
35-210 Rzeszów 

226 800,00 zł AQL 1,0 3 dni robocze 37,97 10,00 20,00 67,97 

9. 

PT GLOBAL SP. Z 
O.O. UL. Nowy 
Świat 33/13, 00-029 
Warszawa 

243 000,00 zł AQL 0,65 3 dni robocze 35,44 20,00 20,00 75,44 

 
 

 


